
UCHWAŁA NR XXXVII/42/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 83.970,00 zł z przeznaczeniem na:

1) transport i łączność - 7.500,00 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 22.470,00 zł,

3) administracja publiczna - 22.000,00 zł,

4) kultura fizyczna - 32.000,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 83.970,00 zł do kwoty 1.505.643,00 zł.

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu będzie przychód pochodzący z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 83.970,00 zł. do kwoty 2.413.088,00 zł, w tym:

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy” o kwotę 83.970,00 zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: D732558C-7953-48BA-B266-A391DBE6885C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/42/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 17 października 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 7.500,00
60016 Drogi publiczne gminne 7.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 22.470,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22.470,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22.470,00

- zakup działki nr 2411/10 w miejscowości Łukawiec -
22.470,00 zł.

750 Administracja publiczna 22.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22.000,00
- zakup sprzętu do nagrywania posiedzeń Rady Gminy 
Wielkie Oczy - 22.000,00 zł.

926 Kultura fizyczna 32.000,00
92601 Obiekty sportowe 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
92695 Pozostała działalność 30.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00
- utwardzenie dojścia do boiska sportowego (OSA) w Wielkich 
Oczach - 30.000,00 zł.

Razem: 83.970,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: D732558C-7953-48BA-B266-A391DBE6885C. Podpisany Strona 1




